
Netatmo lanserar sin nya smarta utomhuskamera med siren i vitt  

 

Berlin, 1 september 2022 – Netatmo, den franska marknadsledaren på smarta hem-produkter för ett 
säkrare och mer bekvämt hem, presenterar nu produkten Smart Utomhuskamera med siren i en ny 
färg: vit. 

Netatmos smarta utomhuskamera med siren skyddar bostaden och ger användarna sinnesro. För att 
den ska kunna passa alla typer av fasader erbjuder Netatmo nu sina kunder en vit modell. Den har 
samma egenskaper som sin föregångare och kan skilja individer från djur, fordon och ofarliga rörelser. 
Den varnar användaren i realtid via ett meddelande på hens smartphone när den upptäcker misstänkt 
aktivitet. Användaren kan då utlösa alarmet för att avskräcka inkräktaren oavsett vad den själv 
befinner sig. 

Den smarta utomhuskameran med siren är diskret och enkel att installera och kan ersätta den 
existerande belysningen.  Den har även ett belysningssystem som kan signalera rörelse eller lysa upp 
ingången till huset på natten och avskräcka inkräktare, i tillägg till dess 105 dB larm.   

För att garantera säkerheten för de filmade bilderna, lagras de på ett krypterat Micro SD-kort. Det 
infraröda seendet gör det möjligt att kontrollera misstänkta rörelser även på natten, och Alert-Zon-
funktionen gör det möjligt att definiera det utrymme som kontrolleras av kameran. 

Efter en nyligen genomförd och automatisk uppdatering kan Netatmos smarta inomhus- och 
utomhuskameror nu interagera och bilda ett kameraekosystem. Denna nya funktion låter dem 
kommunicera med varandra och utlösa både inomhussirenen och utomhuskamerasirenen i händelse 



av intrång på användarens egendom eller i deras hem. Användaren kommer omedelbart att få ett 
meddelande på sin smartphone via Home + Security-appen och kan besluta sig för att ingripa eller 
ringa polisen.  

Alla funktioner på Netatmos kameror finns tillgängliga utan prenumeration eller extra kostnader. De 
är enkla att använda och kräver ingen hemautomationsbox. Uppdatering av produkterna sker 
regelbundet, automatiskt och kostnadsfritt. Kamerorna är kompatibla med Apple HomeKit Amazon 
Alexa och Google Assistant, vilket möjliggör många scenarier med andra anslutna objekt. 

Pris och tillgänglighet 

Den smarta utomhuskameran med siren i vitt från Netatmo finns tillgänglig från och med idag och säljs 
för 3.199,99 SEK. 
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Om Netatmo   

Netatmo är ett ledande företag inom det smarta hemmet som utvecklar enkla och smarta lösningar för ett säkrare och bekvämare hem.  
Sedan starten 2012 har Netatmo antagit uppgiften att designa och marknadsföra produkter för vilka allt är: 

- 100 % inkluderat: inga abonnemangsavgifter eller extrakostnader. 
- 100 % säker: dina data är skyddade och användarens privatliv respekteras 
- 100 % utvecklingsbar: uppdateringar och funktioner regelbundet läggs till utan kostnad 

Netatmo erbjuder för närvarande 13 smarta produkter och tillbehör på marknaden för smarta hem. Dessa produkter är användbara och 
enkla att använda och underlättar vardagen samtidigt som de förbättrar välbefinnandet i hemmet.  
Förutom sitt huvudsakliga konsumentutbud samarbetar Netatmo även med nyckelaktörer inom byggbranschen genom programmet ”with 
Netatmo”. 
I november 2018 blev Netatmo en del av Legrand-koncernen, en global specialist inom elektrisk och digital byggnadsinfrastruktur. 
 

Netatmo, same home, just smarter. 
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